
 課程名稱: 使用起重機具從事吊掛作業人員

 報名須知: 

   一、依據職業安全衛生教育訓練規則第 14條規定：『雇主對操作此機械之勞工，
應使其接受特殊作業安全衛生教育訓練。』
二、上課時間：平日，夜間 18:30~21:30
實習課程為最後一天，日間 08:00~16:30
(實際課程排程請以開課當日發給學員的課表為主。)
三、測驗方式：訓練期滿後，參加本會辦理之「期末測驗」，測驗合格者頒發「結業
證書」。

 上課地址: 

課程內容

課程項目 開始時間 結束時間
時
數

上課地
點

起重吊掛相關法規
2024-05-20
18:30:00

2024-05-20
19:30:00

1.0 201教
室

起重吊掛相關力學知識
2024-05-20
19:30:00

2024-05-20
21:30:00

2.0 201教
室

吊具選用及吊掛方法
2024-05-21
18:00:00

2024-05-21
20:00:00

2.0 201教
室

起重機具概論
2024-05-21
20:00:00

2024-05-21
22:00:00

2.0 201教
室

起重吊掛作業要領及事故預防
2024-05-22
18:00:00

2024-05-22
21:00:00

3.0 201教
室

學科測驗
2024-05-22
21:00:00

2024-05-22
22:00:00

1.0 201教
室

吊掛作業實習
2024-05-23
08:00:00

2024-05-23
12:00:00

4.0

A03三
下固及
吊掛實
習場地

吊掛作業實習
2024-05-23
12:30:00

2024-05-23
16:30:00

4.0

A03三
下固及
吊掛實
習場地

術科測驗
2024-05-23
16:30:00

2024-05-23
18:30:00

2.0

A03三
下固及
吊掛實
習場地




	​ 課程內容

